
 

 

UCHWAŁA NR XIII/88/2025 

RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217 i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 

poz. 1572, poz.1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz z 2025r., poz. 39) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/71/2024 Rady Miasta Brzeziny z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Brzeziny na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej   uchwały 

3) plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok przedstawia tabela nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki finansowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład (Program Inwestycji 

Strategicznych ) zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Anna Klepczarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5836



Tabela Nr 1 . 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 404 640,00    0,00    43,69    404 683,69    

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 0,00    0,00    43,69    43,69    

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 458 192,73    0,00    30 000,00    5 488 192,73    

  
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 27 192,73    0,00    30 000,00    57 192,73    

bieżące razem: 64 232 182,93    0,00    30 043,69    64 262 226,62    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 83 640,00    0,00    0,00    83 640,00    

majątkowe 
926 

  
Kultura fizyczna 9 110 123,00    0,00    482 000,00    9 592 123,00    

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 9 110 123,00    0,00    482 000,00    9 592 123,00    

majątkowe razem: 46 446 451,00    0,00    482 000,00    46 928 451,00    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 22 866 360,00    0,00    0,00    22 866 360,00    

    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

bieżące 

bieżące razem: 6 625 445,00    0,00    0,00    6 625 445,00    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00    0,00    0,00    0,00    

Ogółem: 117 304 078,93    0,00    512 043,69    117 816 122,62    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 22 950 000,00    0,00    0,00    22 950 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5836



Tabela Nr 2 . 

 

 

 
Rodzaj zadania: Własne                  

Dzia
ł Rozdział 

§ / 

grup
a 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 10 763 200,00    9 996 840,00    9 652 700,00    8 228 200,00    1 424 500,00    0,00    260 500,00    83 640,00    0,00    0,00    766 360,00    766 360,00    766 360,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 043,69    43,69    43,69    0,00    43,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 10 813 243,69    9 996 883,69    9 652 743,69    8 228 200,00    1 424 543,69    0,00    260 500,00    83 640,00    0,00    0,00    816 360,00    816 360,00    766 360,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 8 657 500,00    8 657 500,00    8 627 500,00    7 409 300,00    1 218 200,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 43,69    43,69    43,69    0,00    43,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 657 543,69    8 657 543,69    8 627 543,69    7 409 300,00    1 218 243,69    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75075 

 

Promocja 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 64 000,00    64 000,00    64 000,00    0,00    64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 114 000,00    64 000,00    64 000,00    0,00    64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 25 444 734,00    25 394 734,00    24 677 881,27    21 751 162,27    2 926 719,00    654 750,40    62 102,33    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 25 544 734,00    25 394 734,00    24 677 881,27    21 751 162,27    2 926 719,00    654 750,40    62 102,33    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 14 618 931,77    14 568 931,77    14 560 731,77    13 011 031,77    1 549 700,00    0,00    8 200,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 14 718 931,77    14 568 931,77    14 560 731,77    13 011 031,77    1 549 700,00    0,00    8 200,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 39 173 152,73    7 414 392,73    7 414 392,73    281 800,00    7 132 592,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 758 760,00    31 758 760,00    26 000 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -117 192,73    -117 192,73    -117 192,73    -15 100,00    -102 092,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 247 192,73    147 192,73    147 192,73    15 800,00    131 392,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 39 303 152,73    7 444 392,73    7 444 392,73    282 500,00    7 161 892,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    31 858 760,00    31 858 760,00    26 000 000,00    0,00    0,00    

 
90005 

 

Ochrona 

powietrza 

atmosferycznego 
i klimatu 

przed zmianą 4 034 692,73    147 192,73    147 192,73    15 100,00    132 092,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 887 500,00    3 887 500,00    3 500 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -117 192,73    -117 192,73    -117 192,73    -15 100,00    -102 092,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 147 192,73    147 192,73    147 192,73    15 800,00    131 392,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 064 692,73    177 192,73    177 192,73    15 800,00    161 392,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 887 500,00    3 887 500,00    3 500 000,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 
przed zmianą 22 561 000,00    61 000,00    61 000,00    0,00    61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 500 000,00    22 500 000,00    22 500 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5836



zwiększenie 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 22 661 000,00    61 000,00    61 000,00    0,00    61 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 600 000,00    22 600 000,00    22 500 000,00    0,00    0,00    

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 9 114 805,00    2 578 000,00    0,00    0,00    0,00    2 578 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 536 805,00    6 536 805,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 500 000,00    -3 500 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 500 000,00    3 500 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 114 805,00    2 578 000,00    0,00    0,00    0,00    2 578 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 536 805,00    6 536 805,00    0,00    0,00    0,00    

 
92120 

 

Ochrona 

zabytków i 

opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą 6 536 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 536 805,00    6 536 805,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 500 000,00    -3 500 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 500 000,00    3 500 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 536 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 536 805,00    6 536 805,00    0,00    0,00    0,00    

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 12 742 500,00    3 432 500,00    3 229 500,00    1 812 200,00    1 417 300,00    190 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    9 310 000,00    9 310 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 232 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    232 000,00    232 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 12 974 500,00    3 432 500,00    3 229 500,00    1 812 200,00    1 417 300,00    190 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    9 542 000,00    9 542 000,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Dzia

ł Rozdział 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
92605 

 

Zadania w 

zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 9 450 000,00    190 000,00    0,00    0,00    0,00    190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 260 000,00    9 260 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 232 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    232 000,00    232 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 682 000,00    190 000,00    0,00    0,00    0,00    190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 492 000,00    9 492 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 112 522 109,73    63 970 184,73    56 542 047,00    36 241 269,27    20 300 777,73    3 627 750,40    2 876 747,33    83 640,00    0,00    840 000,00    48 551 925,00    48 551 925,00    26 766 360,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 617 192,73    -117 192,73    -117 192,73    -15 100,00    -102 092,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 500 000,00    -3 500 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 129 236,42    147 236,42    147 236,42    15 800,00    131 436,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 982 000,00    3 982 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 113 034 153,42    64 000 228,42    56 572 090,69    36 241 969,27    20 330 121,42    3 627 750,40    2 876 747,33    83 640,00    0,00    840 000,00    49 033 925,00    49 033 925,00    26 766 360,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dzia

ł Rozdział 
§ / 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 625 445,00    6 625 445,00    1 210 516,00    1 039 353,00    171 163,00    1 131 766,00    4 283 163,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 625 445,00    6 625 445,00    1 210 516,00    1 039 353,00    171 163,00    1 131 766,00    4 283 163,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5836



Tabela Nr 2a . 

 

 

 

 

 Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   
Wykupy  działek 70 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 816 360,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Wykonanie, dostawa i montaż witaczy Miasta Brzeziny w pasie drogi krajowej nr 72 50 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 766 360,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 636 078,80 

   
Poprawa poziomu cyberbezpieczeństwa w Mieście Brzeziny 636 078,80 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 281,20 

   
Poprawa poziomu cyberbezpieczeństwa w Mieście Brzeziny 130 281,20 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 

 
75405 

 
Komendy powiatowe Policji 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5836



  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 40 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji w Brzezinach 40 000,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Brzezinach 
20 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 150 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 150 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   

Aranżacja przestrzeni publicznej kompleksu rekreacyjno-sportowego w rejonie dwóch szkół podstawowych w 

Brzezinach poprzez przebudowę ogrodzenia i stworzenie strefy fitness sprzyjającej aktywności mieszkańców i 

integracji międzypokoleniowej 
100 000,00 

   
Modernizacja ciągu komunikacyjnego w  Szkole Podstawowej nr 2 w Brzezinach - Etap I 50 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 858 760,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 271 260,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 860,00 

   
Modernizacja stacji ujęcia wody w Brzezinach wraz z budową stacji podniesienia ciśnienia wody 357 860,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
4 913 400,00 

   
Modernizacja stacji ujęcia wody w Brzezinach wraz z budową stacji podniesienia ciśnienia wody 4 913 400,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 887 500,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 975 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5836



   
Zwiększenie produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Miasta Brzeziny - Etap III 2 975 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 000,00 

   
Zwiększenie produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Miasta Brzeziny - Etap III 525 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
387 500,00 

   
Ciepłe Mieszkanie 387 500,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. A. Hetmana w Brzezinach 100 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 22 600 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu przy ul. Reformackiej w Brzezinach poprzez wykonanie ścieżek, nasadzeń, oświetlenia 

oraz elementów małej architektury, w tym urządzeń do ćwiczeń 
100 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 125 000,00 

   
Eliminacja zagrożenia środowiskowego w Brzezinach poprzez usunięcie odpadów znajdujących się na terenie 

instalacji kompostowni i sortowni wraz z rekultywacją terenu 
19 125 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 375 000,00 

   
Eliminacja zagrożenia środowiskowego w Brzezinach poprzez usunięcie odpadów znajdujących się na terenie 

instalacji kompostowni i sortowni wraz z rekultywacją terenu 
3 375 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 536 805,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 536 805,00 

  
6560 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 
1 992 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5836



   
Remont budynku siedziby Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Brzezinach 1 992 600,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
4 544 205,00 

   
Prace konserwatorsko-renowacyjne w obiekcie zabytkowym Kamienica z trzema oficynami przy ul. Sienkiewicza 

2 w Brzezinach 
3 500 000,00 

   
Prace konserwatorsko-restauratorskie przy ogrodzeniu cmentarza przykościelnego ( XV w) 510 205,00 

   
Remont elewacji frontowej budynku mieszkalnego przy ul. Sienkiewicza 6 w Brzezinach 534 000,00 

   
Remont kapitalny lewej oficyny budynku mieszkalnego przy ul. Sienkiewicza 4 w Brzezinach 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 9 542 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Przebudowa instalacji wentylacji mechanicznej na obiekcie Centrum Kultury Fizycznej w Brzezinach 50 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 492 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 000,00 

   
Budowa pasywnej hali sportowej w Brzezinach 492 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
9 000 000,00 

   
Budowa pasywnej hali sportowej w Brzezinach 9 000 000,00 

Razem 49 033 925,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5836



Tabela Nr 3 

 

D O C H O D Y   I W Y D A T K I F I N A N S O W A N E   W R A M A C H 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD   

(PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH) NA 2025 ROK 

Dochody Wydatki 

Dział § Plan Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Plan 

Dział Rozdz. 

900 6370 4.913.400,00 Modernizacja stacji ujęcia 

wody w Brzezinach wraz z 

budową stacji podniesienia 

ciśnienia wody  

900 90001 4.913.400,00 

926 6370 9.000.000,00 Budowa pasywnej hali 

sportowej w Brzezinach 

926 92605 9.000.000,00 

926 6370 482.000,00 Budowa toru typu pumptruck i 

skateparku w Brzezinach 

   

OGÓŁEM 14.395.400,00 OGÓŁEM   13.913.400,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5836


		2025-05-29T12:09:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




